

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu' nun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

FAKÜLTE / BİRİM	BÖLÜM / PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	UZMANLIK ALANI / ARANILAN ŞARTLAR
Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Prof. Dr.	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, alanında Doçentlik Ünvanına sahip olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Dr.Öğretim Üyesi	3	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden doktorasını tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 80 ve üzeri puana sahip olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Dr.Öğretim Üyesi	1	Psikoloji alanından doktorasını tamamlamış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji (İngilizce)	Dr.Öğretim Üyesi	1	Psikoloji alanından doktorasını tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 80 ve üzeri puana sahip olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji (İngilizce)	Dr.Öğretim Üyesi	2	Psikoloji, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık vb. alanlarından birinden doktorasını tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden 80 ve üzeri puana sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Prof.Dr.	1	Beslenme ve Diyetetik alanından doktora ve doçentlik unvanını almış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Dr.Öğretim Üyesi	1	Beslenme ve Diyetetik alanından doktorasını tamamlamış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Dr.Öğretim Üyesi	1	Lisans mezuniyetini Tıp Fakültesinden almış olmak ve uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tamamlamış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Dr.Öğretim Üyesi	1	Hemşirelikte yönetim, İç hastalıkları hemşireliği, Çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, Doğum ve kadın hastalıkları hemşireliği veya Cerrahi hastalıklar/ Ameliyathane Hemşireliği alanlarının birinden doktorasını tamamlamış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Dr.Öğretim Üyesi	2	Doktorasını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanlarından tamamlamış olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Dr.Öğretim Üyesi	2	Endüstri Mühendisliği Yöneylem Araştırması veya Uygulamalı İstatistik ve Olasılık alanlarından birinden doktorasını tamamlamış olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Prof.Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Yazılımı veya Bilgisayar Bilimleri alanlarından birinde doktora/doçentlik ünvanını almış olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Doç. Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Yazılımı veya Bilgisayar Bilimleri alanlarından birinde doktorasını tamamlamış olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Dr.Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Yazılımı alanından doktorasını tamamlamış olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Dr.Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı alanından doktorasını tamamlamış olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Dr.Öğretim Üyesi	2	Bilgisayar Mühendisliği alanından doktorasını tamamlamış olmak

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Prof. Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği ve/veya Elektrik Mühendisliği alanlarından birinden doktorasını tamamlamış olmak ve doçentlik unvanına sahip olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr.Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği ve/veya Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar alanların birinden doktorasını tamamlamış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi	Dr.Öğretim Üyesi	1	Lisans mezuniyetini Tıp Fakültesinden almış olmak ve uzmanlığını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında tamamlamış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik	Dr.Öğretim Üyesi	1	Lisans mezuniyetini Tıp Fakültesinden almış olmak ve uzmanlığını Göz Hastalıkları alanında tamamlamış olmak.

Başvuru Yeri: Hamidiye Mahallesi Anadolu Caddesi No:40 Kağıthane/İSTANBUL

Başvurular, ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde, Üniversitemiz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı' na şahsen/posta yolu ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz.

İlana başvuru ile ilgili belge / bilgilere Üniversitemizin www.atlas.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

3708/1/1-1

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar hakkında Yönetmelik'in İlgili Maddeleri Uyarınca “Öğretim Elemanı” Alınacaktır.

Fakülte	Bölüm	Kadro Unvanı	Uzmanlık Alanı / Aranılan Şartlar	Kadro Sayısı	ALES	YDS/Eşdeğeri (İngilizce)
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Ar.Gör.	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya İngiliz Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden lisans mezunu olmak.	1	70	80
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji (İngilizce)	Ar.Gör.	Psikoloji alanında lisans mezunu olmak.	1	70	80
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Ar.Gör.	Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans Mezunu olmak, Beslenme ve Diyetetik alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	70	50

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ergoterapi	Ar.Gör.	Ergoterapi alanında lisans mezunu olmak ve Nörobilim alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	1	70	50
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	Ar.Gör.	Odyoloji veya Dil Konuşma Terapisi alanlarının birinden lisans mezunu olmak ve Dil ve Konuşma Terapisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	1	70	50
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Ar.Gör.	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği alanlarının birinden lisans mezunu olmak.	1	70	50
Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Fizik veya Fizik Mühendisliği alanlarından lisans mezunu olmak ve bu alanların birinden tezli yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak.	3	70	-
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Görsel İletişim Tasarımı, Çizgi Film Animasyon, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Animasyon alanlarının birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinden tezli yüksek lisans mezuniyetine sahip olmak.	3	70	-

Duyuru Başvuru Tarihi : 28/05/2020

Son Başvuru Tarihi : 12/06/2020

Ön Değerleme Tarihi : 15/06/2020

Sınav Giriş Tarihi : 16/06/2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 17/06/2020

Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : www.atlas.edu.tr

Başvuru Yeri : Hamidiye Mahallesi Anadolu Caddesi No:40 Kağıthane/İSTANBUL

Başvurular, ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde, Üniversitemiz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı' na şahsen/posta yolu ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz.

İlana başvuru ile ilgili belge / bilgilere üniversitemizin www.atlas.edu.tr adresinden ulaşılabilir.